Refrigerante
Variável -
VRF, com
capacidade
total de
611,54 TR
instalados
nos edifícios
pertencentes
à Justiça
Federal da
Paraíba na
cidade de
João Pessoa e
no Anexo II
da Subseção
Judiciária de
Campina
Grande.

R$ 161.052,21 R$ 161.052,21

TOTAL - GRUPO 03

R$
1.016.283,20
(um milhão,

dezesseis
mil duzentos

e oitenta e
três reais e

vinte
centavos)

CLÁUSULA OITAVA – DO REAJUSTE DE PREÇOS
Os valores pactuados nesta contratação poderão ser reajustados, para mais ou para menos, com base na
variação do período do IPCA (IBGE), ou outro índice que venha a sucedê-lo, desde que decorridos 12